
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
5-

8-
20

20

 

C
V

E
 2

02
00

20
98

2

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 

EDICTE 
 
 
El Ple de l’Ajuntament, en sessió ordinària celebrada el dia 22 de juliol de 2020, va 
aprovar inicialment el reglament municipal regulador del Casal de la gent gran de Sant 
Feliu de Codines, amb el text que figura en l'expedient. 
 
Es sotmet a informació pública i audiència dels interessats i d'aquells veïns o 
Associacions que hagin exercit la iniciativa per a la formació de l'Ordenança, per un 
termini mínim de trenta dies, mitjançant anunci publicat en el Butlletí Oficial de la 
Província, en el Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya, en el diari Ara i en el tauler 
d'anuncis de la Corporació, perquè aquests puguin examinar l'expedient i formular les 
reclamacions i els suggeriments que estimin pertinents. 
 
El text íntegre del reglament municipal regulador del Casal de la gent gran es troba al 
tauler d’anuncis de la seu electrònica de l’ajuntament de Sant Feliu de Codines 
(http://santfeliudecodines.eadministracio.cat). 
 
En cas de no presentar-se cap al·legació, l’acord restarà elevat a definitiu, sense 
necessitat d’adoptar acord posterior. 
 
 
 
Sant Feliu de Codines,  27 de juliol de 2020. 
 
 
L’alcaldessa  
MªMercè Serratacó Costa 
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